



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลเขาสวนกวาง

ที่ 6903/- วันที่ 22 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2557

เรื่อง กำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างเพิงขายสินค้าตลาดสดเทศบาลตำบลเขาสวนกวาง เป็นอาคารโรงโถงโครงสร้างเหล็กแบบโล่ง ก่อสร้างบริเวณลานคอนกรีตด้านทิศใต้ของอาคารตลาดสดเทศบาลตำบลเขาสวนกวาง

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลเขาสวนกวาง

ตามคำสั่งที่ 579/2557 ลงวันที่ 21 สิงหาคม 2557 ได้แต่งตั้งให้ข้าพเจ้าและคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างเพิงขายสินค้าตลาดสดเทศบาลตำบลเขาสวนกวาง เป็นอาคารโรงโถงโครงสร้างเหล็กแบบโล่ง ก่อสร้างบริเวณลานคอนกรีตด้านทิศใต้ของอาคารตลาดสดเทศบาลตำบลเขาสวนกวาง ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 12.10 เมตร จำนวน 2 หลัง ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลเขาสวนกวาง งบประมาณค่าก่อสร้าง 390,000.- บาท (สามแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)

บัดนี้ ข้าพเจ้าพร้อมด้วยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ร่วมกันกำหนดราคากลางเป็นที่เรียบร้อยแล้ว รายละเอียดตามแบบท้ายบันทึกนี้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายนิรันดร์ เจาะปก)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายนิธิศ ลำเกาพันธ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางเพ็ญภา วงศ์ศรียา)

- ครม

- นายนิรันดร์ เจาะปก

(นายนิธิศ ลำเกาพันธ์)
ชอติ/นชช

(นายเผด็จศักดิ์ พงษ์สมบัติ)
รองนายกเทศมนตรีตำบลเขาสวนกวาง

91510
(นายชูเกียรติ ลีตระกูล)
นายกเทศมนตรีตำบลเขาสวนกวาง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	สำนัก/กอง ข้างเทศบาลตำบลเขาสวนกวาง กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น
ประเภท	งานอาคาร
เจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลเขาสวนกวาง
สถานที่ดำเนินการ	บริเวณหลังตลาดสดเทศบาลตำบลเขาสวนกวาง หมู่ที่ 1 ต.เขาสวนกวาง

ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	สำนัก/กอง ข้างเทศบาลตำบลเขาสวนกวาง กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น
ตามแบบ	เทศบาลตำบลเขาสวนกวาง
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 2 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่	22 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2557

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	304,101.84	1.2726	387,000.00	
	ป้ายโครงการ	3,000.00	-	3,000.00	
	เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย - %				
	- เงินประกันผลงานหัก - %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			390,000.00	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			390,000.00	
	ตัวอักษร	สามแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน			

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ

(นายนิรันดร์ เจะปก)

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายนิธิศ ลำภาพันธ์)

ลงชื่อ  กรรมการ

(นางเพ็ญผกา วงศ์ศรียา)

รายการประมาณราคา

เพิงขายสินค้า

สถานที่ก่อสร้าง

บริเวณหลังตลาดสดเทศบาลตำบลเขาสวนกวาง หมู่ที่ 1 ต.เขาสวนกวาง

ราชการส่วนท้องถิ่น

เทศบาลตำบลเขาสวนกวาง

ประมาณการเมื่อวันที่

22 สิงหาคม 2557

ตามแบบ - เลขที่ -

ประมาณการโดย

นางเพ็ญผกา วงศ์ศรียา

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)	
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	เพิงขายสินค้า							
	1.1 งานฐานราก							
	-งานดินขุด	- ลบ.ม	-	-	148.00	-	-	
	-งานกลบดินคืน	- ลบ.ม	-	-	96.00	-	-	
	1.2 งานทรายรองพื้น	- ลบ.ม	-	-	91.00	-	-	
	1.3 งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	- ลบ.ม	-	-	393.00	-	-	
	1.4 งานคอนกรีต 1:2:4	16.00 ลบ.ม	2,261.68	36,186.88	390.00	6,240.00	42,426.88	
	1.5 งานไม้แบบ	5.60 ตร.ม	120.00	672.00	153.00	856.80	1,528.80	
	1.6 งานเหล็กเสริม							
	-เหล็ก RB 6 มม.	8.88 กก.	25.27	224.41	2.43	21.58	245.98	
	-เหล็ก DB 12 มม.	204.95 กก.	24.30	4,980.09	2.43	498.03	5,478.12	
	-เหล็ก WIRE MESH 0.20x0.20ม.	160.00 ตร.ม	39.00	6,240.00	5.00	800.00	7,040.00	
	-ลวดผูกเหล็ก	60.00 กก.	44.00	2,640.00	-	-	2,640.00	
	1.7 งานโครงหลังคา	300.00 ตร.ม	-	-	80.00	24,000.00	24,000.00	
	-ท่อเหล็กดำ Ø 4" หนา 3.8 มม.	14.00 ท่อน	1,781.00	24,934.00	-	-	24,934.00	
	-ท่อเหล็กดำ Ø 2" หนา 3.0 มม.	62.00 ท่อน	712.00	44,144.00	-	-	44,144.00	
	-ท่อเหล็กดำ Ø 1 1/2" หนา 3.0 มม.	2.00 ท่อน	570.00	1,140.00	-	-	1,140.00	
	-แปเหล็กสำเร็จรูป 23x23x0.60มม.	52.00 ท่อน	130.00	6,760.00	-	-	6,760.00	
	-สกรูยึดหลังคา	1,200.00 ตัว	3.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
	-แผ่น Plate ขนาด 0.175x0.175 ม. หนา 9 มม.	24.00 แผ่น	145.00	3,480.00	-	-	3,480.00	
	-แผ่น Plate ขนาด 0.150x0.150 ม. หนา 9 มม.	24.00 แผ่น	140.00	3,360.00	-	-	3,360.00	
	-แผ่น Plate ขนาด Ø 4" หนา 9 มม.	24.00 แผ่น	140.00	3,360.00	1.00	24.00	3,384.00	
	-Bolts Ø 3 หุน ยาว 0.30 ม.	96.00 ตัว	25.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
	-หลังคาแผ่นเหล็กรีดลอน หนา 0.30มม. บุฉนวน	300.00 ตร.ม	175.00	52,500.00	70.00	21,000.00	73,500.00	
	-ครอบสันหลังคา	40.00 ม.	90.00	3,600.00	70.00	2,800.00	6,400.00	
	1.8 งานทาสี							
	- สีกันสนิม (ทารองพื้น 2 ครั้ง จริ่ง 1 ครั้ง)	150.00 ตร.ม	40.00	6,000.00	35.00	5,250.00	11,250.00	
	รวมราคาค่าต้นทุน							267,711.78

รายการประมาณราคา

เพ็ญชายสินค้า

สถานที่ก่อสร้าง

บริเวณหลังตลาดสดเทศบาลตำบลเขาสวนกวาง หมู่ที่ 1 ต.เขาสวนกวาง

ราชการส่วนท้องถิ่น

เทศบาลตำบลเขาสวนกวาง

ประมาณการเมื่อวันที่

22 สิงหาคม 2557

ตามแบบ - เลขที่ -

ประมาณการโดย

นางเพ็ญผกา วงศ์ศรียา

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
			1.9 งานระบบไฟฟ้า				
- ไฟฟลูออเรสเซนต์ 2x36w	16.00 ชุด	1,280.00	20,480.00	120.00	1,920.00	22,400.00	
- สายไฟ	100.00 ม.	21.00	2,100.00	8.00	800.00	2,900.00	
- สวิตซ์	8.00 ชุด	60.00	480.00	100.00	800.00	1,280.00	
2.0 งานวางระบายน้ำฝนพร้อมท่อระบายน้ำฝน	1.00 LS	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
รวมราคาค่าต้นทุน							309,291.78

ลงชื่อ.....

(นายนิรันดร์ เสาะปก)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....

(นายนิธิ ลำเกาพันธ์)

กรรมการ

ลงชื่อ.....

(นางเพ็ญผกา วงศ์ศรียา)

กรรมการ

